Homologo o processo licitatório levado a efeito através da Tomada de Preços n° 042/2016,
destinado à contratação da empresa especializada para a execução de serviço de
manutenção corretiva e preventiva, com fornecimento de peças (e componentes) para
149 (cento e quarenta e nove) parques infantis instalados nas unidades escolares,
bem como o julgamento efetuado pela Comissão de Licitação, adjudicando o objeto licitado
a empresa classificada, qual seja: Mobilebras Eireli. — R$ 430.312,00.

Joinville, 18 de julho de 2016.

Miguel An'gelp$ertolini